
UCHWAŁA NR 7/IV/2018
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Mniów

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1523) Rada 
Gminy Mniów uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Gminy Mniów uchwalonym uchwałą nr 312/L/2018 Rady Gminy Mniów z dnia 
14 listopada 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mniów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
poz. 3955) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Rada Gminy wybiera ze swojego grona Przewodniczącego i dwóch 
Wiceprzewodniczących Rady, w trybie wskazanym w ustawie o samorządzie gminnym.”

2) w § 16 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Wiceprzewodniczący Rady wspomagają Przewodniczącego Rady 
w wykonywaniu jego zadań oraz zastępują go w przypadku nieobecności lub niemożności działania.”

3) w § 17 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) dwóch Wiceprzewodniczących”

4) w § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Sesję otwiera, prowadzi i zamyka Przewodniczący Rady, a w razie 
jego nieobecności lub gdy zachodzi konieczność - wyznaczony przez niego Wiceprzewodniczący.”

5) w § 27 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Na podstawie nagrania, o którym mowa w ust. 2, pracownik 
odpowiedzialny za obsługę rady sporządza protokół z sesji i umieszcza go na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Mniów, najpóźniej na trzy dni przed następną sesją.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gaweł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2018 r.

Poz. 4500


		2018-12-17T09:29:58+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




